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Detalhamento

Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

Recurso: 00.01.0000-
401 Decreto 000015/16
408 Decreto 000015/16
408 Decreto 000015/16

408 Decreto 000015/16
408 Decreto 000015/16

RECURSOS ORDINÁRIOS

000491/15 Suplementar 01/11/16 1 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 1 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 2 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 3 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 4 Adicionar

Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação ) ,
Excesso de arrecadação ) ,

Total do recurso:

Total da entidade:

28.953,00
10.922,66

25,80
. • 30.227,16

17,20

70.145,82

70.145,82

105 2.016 3.1 .90.1 1.00.00.00.00
559 2.021 3.1.90.11.00.00.00.00
113 2.016 3.3.90.39.00.00.00.00
789 0.001 3.3.90.47.00.00.00.00

90 2,012 3.3.90-39.00.00.00.00

00.01 .0000 - RECURSOS ORDINÁRIO
00.01 .0000 - RECURSOS ORDINÁRIO
00.01 .0000 - RECURSOS ORDINÁRIO
00.01.0000 - RECURSOS ORDINÁRIO
00.01.0000 - RECURSOS ORDINÁRIO

000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac

Entidade: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DA LAPA

Recurso: 00.01.0002 -
343 Decreto 000015/16
343 Decreto 000015/16
343 Decreto 000015/16

Recurso: 00.01.0014-
343 Decreto 000015/16
343 Decreto 000015/16
343 Decreto 000015/16

RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
000491/15 Suplementar 01/11/16 2 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 3 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 4 Adicionar

TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA Úl
000491/15 Suplementar 01/11/16 1 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 5 Adicionar
000491/15 Suplementar 01/11/16 6 Adicionar

Excesso de arrecadação : .
Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação

Total do recurso:

Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação
Excesso de arrecadação

Total do recurso:

Total da entidade:

RESUMO

3.635,37
22.688,34

650,00

26.973,71

42.000,00
105.414,44

8.371,00

155.785,44

182.759,15

Suplementar: 252.904,97 Adicionar anulação de dotação:

Especial: 0,00 Subtrair anulação de dotação:

Extraordinário: 0,00 Adicionar dotação transferida:

Subtrair dotação transferida:
Superavit financeiro:
Excesso de arrecadação:

Operações de crédito:

Convénio: ,

<=^—l^±_/-A^Zí

63 2.053 3.3.90.39.00.00.00.00
51 2.053 3.3.50.43.00.00.00.00
55 2.053 3.3.90.30.00.00.00.00

64 2.053 3.3.90.39.00.00.00.00
99 2.062 3.1.90.11.00.00.00.00
17 2.054 3.1.90.11.00.00.00.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252.904,97

0,00

0,00

00.01 .0002 - RECEITAS DE IMPOSTO
00.01-0002 - RECEITAS DE IMPOSTO
00.01.0002 - RECEITAS DE IMPOSTO

00.01.0014 -TRANSFERÊNCIA DE RE
00. 01. 0014 -TRANSFERÊNCIA DE RE
00. 01. 0014 -TRANSFERÊNCIA DE RE

A

\ J

000000 - Sem delalhamento das destinac
000000 - Sem delalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac

000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac
000000 - Sem detalhamento das destinac

*on Fernandes Farias
Tesoureiro Geral
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02 de Janeiro de 2017
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